

פני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מכללת ציון

פְּרֻשֶׁת בְּרֵאשִׁית – עֵרַף הַחַיִּים

הצלחה בגור"ר

יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רותי מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמים ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת מסודי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסירר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ" שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.ש כדורי אקבלי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב עמית בן אהרון וב"ב

זיווג הגון וכשר במהרה

אורן חיים בן אלן אסתר רותית בת סימי תרצה בתיה בת ימנה נינט יוסף בן רחמה אילן בן ג'וליאט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה דוד עומרי בן יהודית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית נעם בן שרה שירי ימנה בת שולמית שמעון בן שולמית אנאל חביבה בת שולמית אורן בן ננמי שושנה שירה בת סילביה מיטל בת שושנה סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורג'י בן דליה אפרת שירן בן ג'ינה

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו נזרי בן ימנה אילנה בת רחמה שמואל אימן בן אסתר דרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית נועה בת מזל טוב משה מנחם בן רחל דניאל בן שרה אושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה

רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחת- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעמה סימי בת סוליקה שלו בן מזל פחימה אורן בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה אסתר בת כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה משה בן ניזמה רחל בת רחל ברכה עינת בת רחל ברכה רפאל משה בן רחל יצחק בן רחל רחל ברכה בת פדילה דליה רותית בת סבריה קנסב בת דגטו יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל מיכאל יהודה בן מרים בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שרלוט יהודה לייב בן אסתר מלכה נעמה בת שרה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים

ארוכה וגדושה לפניו, ולחיות אלף שנים היו בהם מספיק. ואף ראה בהם האדם שאפשר להיות נדיב לב ולתרום לאחרים.

אבל כאשר האדם חי את חייו וראה עד כמה החיים הם יקרים וחשובים, כמה אפשר לפעול ולעשות במשך החיים, לא היה מוכן לוותר אפילו על רגע מחייו וכל שכן כשמדובר בשבעים שנה, כי נשמת האדם כוספת ומשתוקקת לחיות, לפעול ולעשות בעולם המעשה.

ודווקא גדולי הצדיקים ידעו להעריך ולהוקיר את החיים, והם אשר אוהבים את החיים ביותר, שהרי כל רגע ורגע בחייהם מנוצל עד תום. על משה רבינו מובא במדרש: "אמר משה לפני הקב"ה: 'רבינו של עולם, אם אין אתה מכניס אותי לארץ ישראל הנח אותי בעולם הזה ואחיה ולא אמות'. אמר לו הקב"ה: 'אם לא אמיתך בעולם הזה איך אחייך לעולם הבא? ולא עוד אלא שאתה עושה תורת פלסתר שכתוב בתורתך על ידך: 'אָנִי הוּא וְאִין מִיָּדִי מִצִּיל' (ישעיהו מג, ג).

אמר משה לפני הקב"ה: 'רבינו של עולם, אם אין אתה מכניס אותי לארץ ישראל הנח אותי כחיות השדה שהם אוכלין עשבים ושותים מים וחיים ורואים את העולם כך נפשי תהיה כאחד מהם". אמר לו: "רב לך" וכו'.

רואים אנו עד כמה קשה הפרידה מהחיים, מוכן משה לחיות כחיות שדה וכעוף הפורח, אשר נודד בארץ החיים, וכל כך למה, כי הפרידה מהחיים היא קשה עד מאוד, בזמן שיועד האדם מה אפשר לנצל ולהשיג בכל רגע בעודו בחיים.

בברכת שבת שלום

הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

כתוב ב'ילקוט שמעוני': הראה הקב"ה לאדם הראשון דור דור ודורשיו ופרנסיו. הראה לו את דוד המלך, שחקוקים לו חיים ג' שעות.

הצטער עליו אדם הראשון ואמר: "ריבונו של עולם, לא תהיה תקנה לזה?". אמר ה': "כך עלתה במחשבה לפני". אמר לו אדם: "כמה שני חיי?". אמר לו ה': "חייך אלף שנה". אמר לו אדם לה': "מתנה יש ברקיע?". אמר לו: "הן". אמר אדם לה': "שבעים שנה משנותי יהיו למזל זה".

מה עשה אדם? הביא שטר וכתב עליו מתנה וחתמו עליו הקב"ה ומטט-רון ואדם הראשון. וכך חי אדם הראשון 930 שנה.

כשהגיע זמן המיתה התחרט ורצה לחזור בו. אמר לו ה': "אדם אל תעשה כן. מוצא שפתיך תשמור, הבט ביוצאי חלצריך ותראה שיקום אחר שיקיים נדרו", ומיהו? יעקב אבינו. כמו שנאמר: "וְיָדַר יַעֲקֹב נְדָר (בראשית כח, כ). ומה שנדר קיים.

מיד חזר אדם הראשון ונשאר בנדרו. וזה שאמר דוד המלך ע"ה: "אל תבטחו בנדיבים בבן אדם"- רומז לאדם הראשון שהיה נדיב והתנדב לו שבעים שנה. ע"כ.

לכאורה דברי מדרש אלו מעוררים תמיהה. אדם הראשון שהיה יציר כפיו של הקב"ה וכדברי חז"ל מלאכי השרת היו טועים בו, מוזגים לו יין וצולים לו בשר. באו לומר לפניו: 'קדוש קדוש'. אמר הקב"ה: "לא טוב היות האדם לבדו".

אדם שכולו טוהר לב, מבטיח מעצמו לתרום מחייו לטובת הנשמה הגדולה של דוד שעתיד להציל ולגאול את ישראל מיד אויביו, דוד שעתיד לצאת ממנו מלך המשיח, האדם הראשון מעצמו מביא שטר ואף מחתים עליו את הקב"ה, והנה כשמגיע זמנו להיפטר מן העולם, חוזר בו ומתחרט, הייתכן שאדם בדרגה כזו גבוהה לא יעמוד בדיבורו ויחיש את דברי עצמו?

מובא בספר 'מעייני נצח', בשעה שאדם עמד ותרם מחייו, היה זה בתחילת חייו בעוד שיריעת חיים

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאלוהי ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

הצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב

לע"נ הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ל

לרפואה שלמה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן אריס וליילד אורי חיים בן שלי

זמני לכת

ע"פ	כנסת לכת	צאת לכת	ריבון חס
י"ג	17: 30	18: 41	19: 19
ת"א	17: 47	18: 38	19: 16
מ"כ	17: 48	18: 39	19: 16
כ"ב	17: 50	18: 41	19: 18

שואל ומשיב בהלכה – בשולי גוים - חלק ד'



כאשר גוי הכניס את המאכל לתנור כבוי ולאחר מכן היהודי הדליק את התנור האם יש בישולי גוים?

שאלה: **שאלה**

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א:

תשובה: **תשובה**

הכניס גוי את המאכל כשהוא לא מבושל לתנור ולאחר מכן הדליק היהודי את התנור, או שהניח הגוי את הסיר על כירה כבויה, ואח"כ הדליק היהודי את האש מתחת לסיר, שעומד על גבי הכירה כשהמאכל בתוכו, אין בזה משום בישולי גוים גם לדעת הספרדים. **הערות:** כיוון שישראל הוא זה שעשה את מעשה הבישול. וכמ"ש ה'כנסת הגדולה' (יו"ד סימן קיג הגב"י אות לג), שכל שנתן הגוי את הקדירה עם התבשיל במקום שיכול התבשיל להתבשל, אלא הניח, במקום שאין האש דלוקה והדליק ישראל את האש מקרי בישול ישראל. וכ"כ בשו"ת 'אבני נזר' (יו"ד סימן צו אות ה) שאם הסיק ישראל התנור לאחר שפיתת הקדירה מהני גם למרן השו"ע. וכ"כ ב'כף החיים' (שם אות סה). וכ"כ בשו"ת 'דברי דוד' ח"ג (חיו"ד סימן י). וע"ע למו"ר בשו"ת 'בנין אב' ח"ג (סימן לז) שהעלה כן להלכה.

בתי מלון ומסעדות הנמצאים בבעלות ישראל, ויהודי מדליק את האש בלבד, בדיעבד יש להתיר גם לבני ספרד לאכול, אף שהגוי נתן את התבשיל על האש. **הערה:** היות ויש אומרים, שבבית ישראל אין איסור בישולי עכו"ם, ושמה הלכה כדעת הרמ"א שהדלקת האש מספיקה. כן מבואר בשו"ת 'יחזקאל דעת' ח"ה (סימן נד). ובשו"ת 'ביע אומר' ח"ט (חיו"ד סימן ו) חיזק את הדברים ומשמע ממנו שאף לכתחילה יש להתיר. ראה עוד מה שכתב בשו"ת 'מעין אומר' ח"ה (עמוד רא). וכן הביא אחי הרה"ג מאיר יצ"ו בספרו 'תורת הישיבה' (פ"ו הי"א) לענין בני ישיבה ספרדים שלומדים בישיבה אשכנזית ואין מקפידים על בישולי גוים לדעת מרן, שבדיעבד מותר. וראיתי שכן העלה בספר 'פת בג המלך' (עמוד 50) להתיר לספרדי לאכול לכתחילה במסעדות אף שהמשגיח נוהג להדליק את האש, והגוי נותן את התבשיל ע"ג אש דלוקה. וכבר תפס עליו בשו"ת 'דברי דוד' ח"ד (יו"ד סימן יח אות ד) למה התיר כן לכתחילה.

נתן ישראל סיר על האש וקודם שהתבשל התבשיל שלישי בישולו הוציאו מעל האש, ובא הגוי והחזירו וגמר בישולו, התבשיל אסור באכילה. **מקורות:** שו"ע (יו"ד סימן קיג ס"ח).

השגחה פרטית



להלן סיפור המעובד מתוך 'השגחה פרטית' ויש בו כדי להזכיר לנו, כי כל דבר הקורה בעולם- הינו בהשגחה פרטית מאת הבורא יתברך. העיתוי, הזמן, המקום וכל מה שקורה - הכול מאיתו יתברך, וכן מה שאמור להגיע לנו - יגיע אלינו בסופו של דבר, ולהלן הסיפור מפי בעל המעשה:

אני מלמד בתלמוד תורה ותיק בירושלים. מדי פעם יש לי הרגל לנסוע למירון כדי לשהות בצילו של התנא האלוקי רבי שמעון בר-יוחאי זיע"א ולהתעלות רוחנית. עם הזמן הכנתי רשימה של עשרים אנשים המתגוררים באיזור, ויש להם יחידת דיור או חדר והם משכירים אותם.

בתחילת השבוע של פרשת קורח כל אחד מארבעה מחברי המלמדים ניגשו אלי כל אחד לחוד, וביקשו ממני את אותה רשימה, כדי שהם יוכלו למצוא דירה במירון לשבת הקרובה. שיכפלתי את הרשימה, ולכל אחד מהם נתתי העתק ממנה. לאחר מספר שעות כולם חזרו אלי ללא יוצא מן הכלל ואמרו לי: "תודה רבה. אבל השבת הזאת לא נוכל לשבות במירון. התקשרנו לכל בעלי הדירות והתברר, כי כל הדירות כבר תפוסות".

באותו השבוע ביום רביעי מתקשר אלי חבר, ומבקש ממני את הרשימה של הדירות במירון. הוא מספר כי הבן שלו שגר בחו"ל מגיע לארץ. והם רוצים, כל המשפחה, לנסוע יחד ולשבות באתרא קדישא מירון ולהתעלות רוחנית. אמרתי לו, שהוא החמישי שמבקש ממני את הרשימה, "ויש לי ארבע הוכחות, שכל הדירות לשבת הקרובה תפוסות!".

אבל החבר שלי התעקש ואמר: "מה אכפת לך לתת לי לנסות?". הסברתי לו שאני רק רציתי לחסוך לו זמן. אבל כשראיתי עד כמה הוא התעקש, העברתי גם לו העתק של רשימת הדירות. הוא קיבל את הרשימה והתחיל להתקשר למספרי הטלפונים, דירה אחר דירה. מסיבה כלשהי, הוא התחיל את סבב הטלפונים מהדירה השניה.

כולם הגיבו כמצופה, בדיוק כפי שהזהרתי אותו קודם. אחרי שהוא סיים להתקשר לאנשים הכתובים ברשימה, הוא נזכר שהתחיל לצלצל מהדירה השניה. הוא התקשר לבעלי הדירה הראשונה. כשנענה מהצד השני, הוא שאל בהססנות: "אולי יש לכם דירה פנויה לשבת הקרובה?".

מהצד השני ענו לו בהפתעה מרובה: "בדיוק עכשיו דיברנו עם האנשים, שהזמינו את הדירה לשבת הקרובה לפני תקופה ארוכה. בדקה האחרונה הם התקשרו ואמרו שהם לא יוכלו להגיע, ועל כן הם מבטלים את ההזמנה. מאין ידעת להתקשר בדיוק עכשיו?".

עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט"?

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

מינויים

לקבלת העלון חייבם במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל PnneEH@gmail.com

הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084 כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כְּמִלְאָכִים - האדמו"ר הרב אלימלך רבין מיאברוב צ"ל



האדמו"ר הרב אלימלך רובין מיאברוב צ"ל - נולד בשנת ה'תרי"ב (1852). בברית נקרא בשם 'אלימלך', על שם זקנו הרה"ק רבי אלימלך מסוקולוב. לצערם הגדול של הוריו הצדיקים, אירע אסון עם הילד. כאשר היה כבן שנתיים חלה במחלת אבעבועות, וכתוצאה מכך איבד מאור עיניו רח"ל. בכתה אימו לפני אביה האדמו"ר שר שלום מבעלזא, והוא ניחם את האם ואמר: **"אני מבטיח לך, שלא יחסרו לו העיניים!"**



כשגדל, השלים בשאר החושים את אשר החסיר בשל עיוורונו. התמדתו ושקידתו בתורה לא ידעה גבולות. בשחר נעוריו היה יושב והוגה בתורת ה' בש"ס ובפוסקים יומם ולילה, ובשקידה עצומה והפליא במעשה זה את כולם, עד שנעשה לגאון מופלג ובקי בכל התורה כולה. זאת למרות העובדה שלא ראה. זכרונו העצום היה מעורר השתאות, אצל כל מי שהיה משוחח איתו בדברי תורה. **בקי בכל הש"ס בבלי וירושלמי, וכן בארבעת חלקי שולחן ערוך!**

לאחר נישואיו שב לעיר בראד (מקום מגורי אבותיו). לאחר פטירת אימו התיישב בעיר שברשין, והחל בהנהגת עדת חסידים. שמו התפרסם ורבים פנו אל הצדיק ונושעו. תפילותיו היו לשם דבר. משם עבר להלושיץ לתקופה קצרה ומשם עבר ליאברוב והחל לנהוג באדמו"רות. **התפרסם כבעל רוח-הקודש**. שמו נודע למרחקים וגם מחוץ לעיר פנו אליו.

על אף היותו אדמו"ר מפורסם, שרבים נוהרים אליו, עזב לעיתים תכופות את העיר ונסע להסתופף בבעלזא. בקיץ שנת ה'תרס"ד (1903), חלה מאוד ולא היה מסוגל להכניס לפיו שום דבר מאכל. לאחר 'הימים הנוראים' יצא בלוויית בניו לוייען כיוון ששם היו רופאים מומחים. בסופו של דבר הוא פנה לאדמו"ר מן הרב יששכר דב רוקח מבעלזא. נפטר ב-ה'תרט"ה (1904). חי כ-52 שנים. בדרכו האחרונה ליוו אותו כל בני העיר בעלזא. ציונו בבעלזא. מצבתו של רבינו נותרה על מקומה באופן פלאי, גם לאחר המלחמה, ולא שלטו בה ידי הרשעים.

סבא (מצד אימו): האדמו"ר ר' שר שלום רוקח מבעלזא. **אביו:** הרה"ק רבי יצחק מראדיחוב. **אימו:** הרבנית הצדקנית איידל. **נשותיו:** מרת חנה פעשא (בת הרה"ק ר' יעקב משה מהובניב-זיווג ראשון), מרת חנה (בת הרה"ק רבי אלעזר סגי נהור מליז'נסק – זיווג שני). **מרבותיו:** דודו, האדמו"ר ר' יהושע רוקח והאדמו"ר ר' יששכר דב רוקח. **ילדיו (מזיווג ראשון):** חמישה ילדים. ביניהם: הגאונים ר' פייז' ור' יצחק.

רבינו היה מרעיף שפע ברכות וישועות מן השמיים עבור המוני בית ישראל. תפילותיו עשו פירות ורבים נושעו מברכותיו. המונים נהרו אל רבינו להיפקד בדבר ישועה ורחמים, ואף במקרים קשים עמדה זכותו של רבינו לחולי ישראל להיושע למעלה מדרך הטבע. פעם בימי הפורים בעיצומה של קריאת המגילה, אירע אסון בעיר.

ילד קטן טיפס על עץ גבוה מחוץ לבית המדרש. הוא מעד ונפל על ראשו, וכבר לא ניכר עליו סימני חיים. מיד התעורר רעש גדול בבית המדרש. כאשר שאל רבינו לפשר הדבר, סיפרו לו את אשר אירע. רבינו אחז אומנות אבותיו, ויצא אל החצר. הצדיק מישש בידיו הקדושות את איבריו של הילד. הילד קם כאחד האדם.

הוריו של הרה"ח ר' חיים יהושע פשעמיש ז"ל, לא זכו לזרע של קיימא שנים רבות. כעבור עשר שנים לנישואיהם עלה בדעתם להתגרש לא עלינו. כחסיד נאמן, נסע אל כ"ק מרן האדמו"ר ר' יהושע רוקח מבעלזא זי"ע, ושאל בדעת תורה מה לעשות. הורה לו כ"ק מרן להמתין שנה נוספת, ואכן בתוך אותה שנה נפקדו.

לאחר תקופה, הרגישה לפתע אימו של ר' חיים יהושע, כי אינה מרגישה רוח חיים של העובר רח"ל, ודאגה גדולה מילאה את ליבה. אולם לדאבון ליבם, לא ניתן היה לגשת לאדמו"ר ר' יהושע רוקח מבעלזא מאחר וכבר התבקש לבית עולמו. באותם הימים הזדמן רבינו לעירם טארניגראד, אליה היה מגיע לעיתים. בצר להם פנו אליו לבקש ולהתחנן על נפשם.

רבינו ביטל את דבריהם ואמר להם בבטחה כי אין להם ממה לחשוש, ואף הסביר: "הוא הרי מיוחס", הכוונה שהוא מברכת הצדיק, ולכן אינו משמיע את עצמו. סמוכים ובטוחים מברכת הצדיק יצאו מן הקודש, ואחד החסידים שהיה נוכח שם אף העיר, כי רבינו דיבר על העובר בלשון זכר, ובירכו כך, ולכן בוודאי יהיה להם בן זכר. ואכן, בבוא העת, נולד להם בן זכר. בברית קראו את שמו 'יהושע' ע"ש כ"ק האדמו"ר מרן ר' יהושע רוקח זי"ע א.

בחלוף הזמן התברר, כי הילד סובל ברגליו, ואינו מתפתח כראוי. לאחר תקופה שוב הזדמן רבינו לטארניגראד. נכנסו ההורים המודאגים לרבינו, כאשר הילד נישא על זרועותיה של אימו, וביקשו שרבינו יברך את הילד ברפואה שלימה. אך נכנסו אל חדרו, קרא רבינו לאימו - על אף היותו סגי נהור - ושאל אותה: **"מדוע את נושאת אותו על ירך? הניחי אותו על הארץ!"**, ואכן, כאשר הניחה את בנה, החל מיד ללכת כאחד האדם.

כאשר ביקר רבינו את הרה"ק רבי יעקב מנאראל זי"ע א, הם שוחחו ביניהם ארוכות בדברי תורה ובסיפורי צדיקים. תוך כדי שיחתם פנה רבינו אל אחד מבניו של הרה"ק מנאראל, והורה לו לעבור לחדר הפנימי והוסיף: "והרם נא את הספר 'תרומת הדשן'. נכנס הלה לחדר השני, ואכן **מצא את הספר 'תרומת הדשן' מוטל על הארץ.**

פעם נכנס רבינו לבית אחד, והתבטא: "נראה שאין כאן בעל הבית, כיוון שבקרנות הבית ישנם קורי עכביש, ודרךן של בעלות הבית לנקותם". באורו הבהיר היה מרגיש ורואה בעיניו הצופיות, אף דברים, שאנשים הרואים, אינם מבחינים בהם. כל מי ממכריו או חסידיו שהיה נכנס אליו, מיד היה מכירו וקוראו בשמו, אף על פי שלא ראה ולא שמע אותו.

זְכוֹת הַשַּׁבָּת



היה מוכן לשמוע על עבודה בשבת, ויהי מה.

וכאן קרה הדבר הבא. במקום שחברת מייקרוסופט תחפש מרצה בכיר אחר (ולא חסרים מרצים מבוקשים ומפורסמים בתחום העסקים), החליטו בכירי החברה, שלא לוותר עליו! **בלית ברירה דחתה ההנהלה את פתיחת הכנס הגדול, ליום חול ביום ראשון בשבוע. כדי שמר קיווי יוכל להגיע לכנס, ולנאום את נאום הפתיחה.**

אכן, כנס המנהלים היוקרתי והגדול של חברת העל של עולם ההי-טק, נדחה ליום ראשון, וקיווי הגיע לכנס ונתן את 'יריית הפתיחה' של הכנס, שהוגדר כהרצאה הכי מעניינת של הכנס.

חודשים ספורים לאחר הכנס, קיווי קידבל טלפון מג'ון, הסמנכ"ל הבכיר שהזמין אותו להרצאה. הוא סיפר למר קיווי שלפני כמה ימים, הוא טס יחד עם ביל גייטס במטוסו הפרטי, ובמהלך הטיסה הם דיברו על ההצלחה של הכנס, וגם על נאום הפתיחה המיוחד, אותו נשא מר קיווי.

בשיחה עם ביל גייטס סיפר ג'ון לבוס שלו, על השתלשלות העניינים, והשיחה עם קיווי המרצה היהודי. כיצד הוא סירב לסכומי העתק שהוצעו לו, ע"מ שיוכל לשמור את השבת, ועל דבקותו ומסירותו המיוחדת, על שמירת קדושת השבת.

לאחר שביל גייטס שמע את דבריו, הוא התפעל מאוד, ואמר לו: **"עד היום ידעתי, שבכספי אני יכול לקנות כל דבר בעולם. כגון: מטוס, יאכטה או כל בניין וחברה שארצה, ובכספי אני גם אוכל אפילו לקנות כישרונות של אנשים"**.

אבל היחם הבנתי: **"שכל דבר אני יכול לקנות, חוץ משבת אחת של יהודי!"**. מעשה אצילי זה של מר קיווי, גרם לקידוש ה' גדול, בעולם כולו.

מסתבר, שהשבת החזירה למר קיווי כפליים ממה שוויתר. הסיפור פורסם בכל הרשתות החברתיות, ותפס תאוצה והיכה גלים בכל העולם, על דבקותו ונאמנותו של קיווי לאמונתו, וסירובו לעבוד בשבת.

יותר ממה שמר קיווי העריך ושמר את השבת, השבת העריכה וגידלה אותו, ולא רק שהוא לא הפסיד מסירובו להצעה המפתה, וקיבל את כספו בהיתר, אלא הוא אף הוערך ביותר. **עד מהרה הוא הפך למרצה מבוקש מאוד בהרצאות עסקיות ברחבי העולם, ומוזמן לפורומים עסקיים בינלאומיים, של החברות הגדולות ביותר בעולם העסקים.**

וכל זה רק הפירות שזכה ליהנות מהם בעולם הזה, אבל הקרן על שמירת השבת וקידוש ה' שנגרם בגללו, קיימים לו לנצח נצחים – לעולם הבא!

מר קיווי ברנהרד, הוא מרצה יהודי המתגורר בדרום אפריקה, שהתפרסם בעקבות ספר שהוציא לאור. בספרו הוא מלמד ומוכיח, כיצד ניתן ליישם תכונות מסויימות מעולם הנמרים, ולתרגם אותם להצלחה בעולם העסקים הקשוח, בעידן המודרני.

הספר זכה להצלחה רבה, והפך מהר מאוד ל'רב מכר' בקנה מידה בינלאומי. במקביל החל מר קיווי להרצות בפורומים של עסקים.

יום אחד מצלצל הטלפון במשרדו של קיווי, כאשר בצד השני הציג את עצמו אדם בשם ג'ון. הוא סיפר כי הוא אחד הסמנכ"לים הבכירים של חברת מייקרוסופט. הוא הזמין את מר קיווי לשאת את נאום הפתיחה בכנס הגדול והחשוב של מנהלי החברה מכל רחבי העולם.

ככנס אמור להיות גם מייסד החברה מר ביל גייטס, המיליארדר האגדי, שהונו הפרטי נאמד ב-95.7 מיליארד דולר. כמובן, עלות ההרצאה עולה בהתאם לכיסו של המזמין, ואכן הוצע לו הון עתק ביחס למה שהיה רגיל לקבל עד כה.

מר קיווי שמח מאוד על ההזדמנות הזאת, ובדק מיד את התאריכים של הכנס. להפתעתו הוא גילה, כי יומו הראשון של הכנס, בו הוא אמור לשאת את נאום הפתיחה, נופל לא פחות ולא יותר, על יום שבת קודש.

מר קיווי לא התבלבל, הוא הודה לסמנכ"ל על הזמנתו, והתנצל בפניו שהוא לא יוכל לשאת את נאום הפתיחה, **מכיוון שהוא יהודי שומר תורה ומצוות, והוא לא עובד בשבת.**

סמנכ"ל החברה, שלא היה רגיל לסירובים מעין אלו, החל מיד במסע שכנועים כדי להניא את מר קיווי מסירובו. הוא הציע סכום גדולים, מהסכום שהוצע לו בתחילה. אולם מר קיווי בשלו, ובשום אופן לא הסכים להתפשר על השבת.

ההצעה החדשה הייתה פי שלוש מהסכום המקורי שהוצע בתחילה עבור הנאום. מר קיווי הסביר לו שאין על מה לדבר, שכן הוא לא מוכן למכור את השבת בעד שום הון שבעולם, **למרות שההצעה לכשעצמה, קסמה לו מאוד הן מצד הסכום, והן מצד הפרסום שבדבר.**

לאחר השיחה, העביר הסמנכ"ל את תוכן השיחה לדיון בחלונות הגבוהים בחברה. כששמע ביל גייטס את הסיפור, הוא נתן הוראה לתת לו כל סכום שיבקש, ובנוסף לדאוג לו לכל התנאים הדרושים לבואו, ובלבד שיבוא לתת את יריית הפתיחה, של כנס המנהלים הגדול של מייקרוסופט, אחת מחברות ההי-טק העשירות בתבל.

ניסיונות השכנוע לא פסקו, הוצעו לקיווי סכומי כסף אדירים בכל קנה מידה, ופרסום לרוב. אך מר קיווי לא וויתר, הוא לא

לע"נ	הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל הרב מנחם בן ויקטוריה בצרי זצ"ל אביבה בת איירון ע"ה אברהם בן יונה ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל דב בן יצחק ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה סלים בן פרחת ז"ל יעקב בן סלימה ז"ל	הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל הרב יעקב בן מרגלית זצ"ל שמואל בן רבקה ז"ל רפאל בן אסתר ז"ל אביחי בן אסתר ז"ל נעימה בת גורג'יה ע"ה חי זיזי בן קלרה ז"ל ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל אסתר בת נעמי ע"ה ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל אורה בת נעימה ע"ה דוד יצחק בן פרחת ז"ל גורג'יה בת נעימה ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל צדיק חכם בן חזלה ז"ל דוד בר חסיבה ז"ל חווה בת יעקב צבי ע"ה יצחק יצקן בן רחל ז"ל ברכה בת מרדכי ע"ה יעקב בן נעמה ז"ל שרה בת מורברי רחל ע"ה אלון בן סעדה ז"ל
-------------	--	--	---

